

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce komunikace - ul.Vančurova v Šumperku - i.etapa

Objekt:

302 - Oprava odvodnění - varianta 2 - štěrbínový žlab

KSO:

Místo: k.ú.Šumperk

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				326 625,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	326 625,51	21,00%	68 591,36	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			395 216,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace - ul.Vančurova v Šumperku - i.etapa

Objekt: **302 - Oprava odvodnění - varianta 2 - štěrbínový žlab**

Místo: k.ú.Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Zhotovitel: Na základě VŘ

Datum: 21. 6. 2023

Projektant: Cekr CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	326 625,51
HSV - Práce a dodávky HSV	326 625,51
1 - Zemní práce	19 163,10
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	52 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	228 255,72
997 - Přesun sutě	20 913,36
998 - Přesun hmot	6 293,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace - ul. Vančurova v Šumperku - i. etapa

Objekt:

302 - Oprava odvodnění - varianta 2 - štěrbínový žlab

Místo: k.ú. Šumperk

Datum: 21. 6. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

326 625,51

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					19 163,10	
1	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	16,500	623,00	10 279,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odstranění stáv.podkl.vrstev komunikace dotčené úpravou - rozšíření rýhy pro uložení štěrbín. žlabu vč.lože"					
	VV		66,00*0,25		16,500			
	VV		Součet		16,500			
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	16,500	222,00	3 663,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odbourání části stáv.živič.krytu pro osazení štěrbín.žlabu"					
	VV		66,00*0,25		16,500			
	VV		Součet		16,500			
3	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	66,000	79,10	5 220,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vybourání stáv.jednořádku ze ŽK v upravovaném úseku"					
	VV		66,0		66,000			
	VV		Součet		66,000			
D	87	Potrubi z trub plastických a skleněných					52 000,00	
4	K	899997001	Připojení kanalizace na stávající řad - přípojka odvodňovacího žlabu nebo UV	soub	4,000	13 000,00	52 000,00	
	P		Poznámka k položce: Firemní položka.					
	VV		"připojení štěrbín.žlabů na stávající řad DK (UV)"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					228 255,72	
5	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	66,000	97,80	6 454,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zařízení stáv.živič.krytu pro uložení štěrbín.žlabu"					
	VV		66,00		66,000			
	VV		Součet		66,000			
6	K	9351141R	Mikroštěrbínový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm s vnitřním spádem se základem	m	66,000	3 210,00	211 860,00	
	VV		"kompletní dodávka a osazení štěrbín.žlabu"					
	VV		66,00		66,000			
	VV		Součet		66,000			
7	K	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	16,500	567,00	9 355,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odsekání části bet.patky stáv.obrubniku v. cca 15 cm pro dodateč. přisazení štěrbín. žlabu"					
	VV		66,00*0,25		16,500			
	VV		Součet		16,500			
8	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	6,600	88,70	585,42	CS ÚRS 2023 01
	VV		"očistění vybour.dlažeb.kostek před uložení na meziskládku k opětovnému použití"					
	VV		66,0*0,10		6,600			
	VV		Součet		6,600			
D	997	Přesun sutě					20 913,36	
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,260	52,40	380,42	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k trvalému uložení na skládku - celkem 6 km (SUEZ Rapotín)"					
	VV		"podkladní vrstvy" 7,26		7,260			
	VV		Součet		7,260			
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	36,300	12,40	450,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k trvalému uložení na skládku - celkem 6 km (SUEZ Rapotín)"					
	VV		7,26*5		36,300			
	VV		Součet		36,300			
11	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	14,850	59,00	876,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k trvalému uložení na skládku - celkem 6 km (SUEZ Rapotín)"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"živičný kryt" 4,41		4,41			
	VV		"odsekání beton, původní lože kostek" 2,85		2,85			
	VV		Mezisoučet		7,260			
	VV		"odvoz žulových kostek na meziskládku objednatele bez poplatku - celkem 3 km"					
	VV		7,59		7,590			
	VV		Mezisoučet		7,590			
	VV		Součet		14,850			
12	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	51,480	15,90	818,53	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odvoz vybour. materiálů k trvalému uložení na skládku - celkem 6 km (SUEZ Rapotín)"					
	VV		7,26*5		36,300			
	VV		Mezisoučet		36,300			
	VV		"odvoz žulových kostek na meziskládku objednatele bez poplatku - celkem 3 km"					
	VV		7,59*2		15,180			
	VV		Mezisoučet		15,180			
	VV		Součet		51,480			
13	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,850	1 420,00	4 047,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"					
	VV		2,85		2,850			
	VV		Součet		2,850			
14	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,410	2 860,00	12 612,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"					
	VV		4,41		4,410			
	VV		Součet		4,410			
15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,940	291,00	1 728,54	CS ÚRS 2023 01
	VV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"					
	VV		5,94		5,940			
	VV		Součet		5,940			
D	998		Přesun hmot				6 293,33	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	27,010	233,00	6 293,33	CS ÚRS 2023 01